



Branded Retail Solutions ApS

Breddam 57
3230 Græsted

CVR-nr. 38941496

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2020

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 for Branded Retail Solutions ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Græsted, den 18. november 2020

Direktion

Pia Susanne Knudsen

Joshua Noah



Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Branded Retail Solutions ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Branded Retail Solutions ApS for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 18. november 2020

N.G. Christensen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 38695916

Nicolai Groth-Christensen
Statsautoriseret revisor
mne34124



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af patenteret B2B inventar og dispensersystemer samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -196.081. Selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 2.597.385, og en egenkapital på kr. -731.419.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Branded Retail Solutions ApS for 2019/2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets regulering af udskudt skat.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).



Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Der er beregnet et udskudt skatteaktiv svarende til 22% af det fremførselsberettigede underskud.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



Resultatopgørelse

	Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Bruttofortjeneste		685.161	632.834
Personaleomkostninger	1	<u>-873.249</u>	<u>-811.733</u>
Driftsresultat		-188.088	-178.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		41.434	43.448
Andre finansielle omkostninger		<u>-104.689</u>	<u>-120.212</u>
Resultat før skat		-251.343	-255.663
Skat af årets resultat		<u>55.262</u>	<u>54.836</u>
Årets resultat		<u>-196.081</u>	<u>-200.827</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-196.081</u>	<u>-200.827</u>
Resultatdisponering		<u>-196.081</u>	<u>-200.827</u>



Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368.012	286.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.870.956	2.190.172
Udskudte skatteaktiver		209.762	154.500
Andre tilgodehavender		17.047	114.128
Periodeafgrænsningsposter		2.105	0
Tilgodehavender		<u>2.467.882</u>	<u>2.745.319</u>
Likvide beholdninger		<u>129.503</u>	<u>104.271</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.597.385</u>	<u>2.849.590</u>
Aktiver		<u>2.597.385</u>	<u>2.849.590</u>



Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	2	<u>-781.419</u>	<u>-585.337</u>
Egenkapital		<u>-731.419</u>	<u>-535.337</u>
Gæld til banker		<u>1.449.421</u>	<u>1.610.098</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.449.421</u>	<u>1.610.098</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.000	155.000
Gæld til banker		875.121	751.674
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.036	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.844	233.484
Anden gæld		76.069	81.205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>323.313</u>	<u>553.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.879.383</u>	<u>1.774.829</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.328.804</u>	<u>3.384.927</u>
Passiver		<u>2.597.385</u>	<u>2.849.590</u>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		



Noter

	2019/2020	2018/2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	566.127	632.466
Faktureret løn	162.815	89.591
Konstruktionsarbejder	125.254	83.814
Andre omkostninger til social sikring	5.168	5.862
Skattefri kørsel- og rejsegodtgørelse	13.885	0
	873.249	811.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Overført resultat		
Saldo primo	-585.338	-384.510
Årets tilgang	-196.081	-200.827
	-781.419	-585.337

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	1.779.646	1.622.686	740.000
Låneomkostninger	-14.548	-13.265	
Afdrag næste år	-155.000	-160.000	
	1.610.098	1.449.421	740.000

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

5. Eventualforpligtelser

Licensforpligtigelse 2020 - 2027 kr. 2.450.000

Selskabet er sambeskattet med Branded Assets IVS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.